
LEÓN GOLF - PROSACYR Fecha Listado: 20/09/2023
Hora Listado: 16:43:20

XXI CIRCUITO SENIOR MEMORIAL PACO IBAÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 20/09/2023  CODIGO: 777023209

1º CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO GOLF 3,3 S M 1 4 36 36
2 ELOSUA DE JUAN, Mª PILAR LEON-PROSACYR 11,1 S F 2 16 34 34
3 ALVAREZ ALONSO, RICARDO GOLF 8,9 S M 2 10 33 33
4 DELGADO PRIETO, MARTINIANO VALMUZA R. 8,6 S M 2 10 32 32
5 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 2,7 S M 1 3 31 31

VALLE TORRES, FRANCISCO J. ISLA DOS AGUAS 10,6 S M 2 12 31 31
7 NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 6,4 S M 2 8 29 29
8 ELICES REDONDO, CELESTINO CAMPO SALAMANCA 10,5 S M 2 12 28 28
9 MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CA SOTOVERDE 9,8 S M 2 11 26 26

10 ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 6,5 S F 2 10 25 25



LEÓN GOLF - PROSACYR Fecha Listado: 20/09/2023
Hora Listado: 16:42:12

XXI CIRCUITO SENIOR MEMORIAL PACO IBAÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 20/09/2023  CODIGO: 777023209

2ª CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FUENTE MOREIRO, ANDRES DE L GRIJOTA 17,1 S M 3 20 36 36
2 SANTOS MARTINEZ, PEDRO LEON-PROSACYR 16,1 S M 3 19 35 35
3 HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 14,8 S M 3 17 34 34
4 ROSALES GARCIA, JOSE LUIS HIERRO 3 REINO 13,9 S M 3 16 33 33

GUTIERREZ VEGARA, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 16,1 S M 3 19 33 33
6 PEREZ GONZALEZ, JESUS MANUE FED. GALLEGA 12,7 S M 3 15 31 31

CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 16,9 S M 0 20 31 31
8 IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN VILLA MAYOR CAM 13,2 S M 3 15 30 30

PAES MARTIN, ANGEL VILLA MAYOR CAM 15,2 S M 3 18 30 30
10 GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL HIERRO 3 REINO 12,0 S M 3 14 29 29

PEREZ VEGA, MANUEL LEON-PROSACYR 16,0 S M 3 19 29 29
DIAZ MEDINA, EMILIANO JOSE SOTOVERDE 17,2 S M 3 20 29 29
JOAQUIN FERNANDEZ GOMEZ GOLF 17,5 S M 3 20 29 29

14 DIEZ PEREZ, HERMINIO LUIS HIERRO 3 REINO 12,9 S M 3 15 28 28
VICENTE RODRIGO, JUAN ANTON HIERRO 3 REINO 13,4 S M 3 16 28 28

16 VALERO JUAN, JULIAN IGNACIO GOLF 12,5 S M 3 15 27 27
ALVAREZ ALVAREZ, BEATRIZ LEON-PROSACYR 14,7 S F 3 20 27 27

18 DIEZ LORENZO, LUIS GRIJOTA 12,8 S M 3 15 25 25
CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 12,5 S M 3 15 25 25
BASALO RIAL, CARLOS JAVIER LEON 13,2 S M 3 15 25 25
ARAGON CABEZA, JOSE AURELIO GRIJOTA 14,2 S M 3 17 25 25

22 RODRIGUEZ GONZALEZ, VICENTE ISLA DOS AGUAS 13,4 S M 3 16 24 24
VILLANUEVA GONZALEZ, RAMON SOTOVERDE 14,4 S M 3 17 24 24

24 MARTINEZ CRIADO, ANTONIO GRIJOTA 17,4 S M 3 20 22 22
GONZALEZ MOLERO, ANGEL JOSE FED. CASTILLA Y 17,1 S M 3 20 22 22

26 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 18,1 S M 3 21 20 20
BARREALES SILVA, MARIA GOLF 18,1 S F 3 24 20 20

28 MONGIL DIEZ, PABLO FED. CASTILLA Y 15,3 S M 3 18 19 19
29 LUIS ANGEL CORREA GARCIA SOTOVERDE 16,2 S M 3 19 17 17
30 SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROS VALMUZA R. 18,4 S F 3 25 13 13
31 ALCOBA GARCIA, ISAAC ANTONI HIERRO 3 REINO 11,8 S M 3 14 Dsc
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XXI CIRCUITO SENIOR MEMORIAL PACO IBAÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 20/09/2023  CODIGO: 777023209

3º CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ MONSALVE, FRANCISC LA GALERA C.CAM 20,4 S M 4 24 38 38
GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 21,6 S M 4 25 38 38

3 GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO CAMPO SALAMANCA 19,6 S M 4 23 37 37
4 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 18,9 S M 4 22 36 36
5 GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 24,1 S M 4 28 32 32
6 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 23,5 S M 4 27 31 31
7 FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CAR HIERRO 3 REINO 20,4 S M 4 24 30 30

SANCHEZ GARCIA, CARLOS GOLF 21,1 S M 4 24 30 30
BAJO PRIETO, JOSE MARIA VILLA MAYOR CAM 23,3 S M 4 27 30 30
BAZA ROMAN, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR CLUB 29,7 S M 5 34 30 30

11 BLANCO VIÑUELA, JUAN CARLOS ANGELES S.RAFAE 22,6 S M 4 26 29 29
12 QUIÑONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 19,3 S M 4 22 27 27

NUÑEZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN CAMPO 21,4 S M 4 25 27 27
QUEVEDO REBOLLO, SERVULO SOTOVERDE 25,9 S M 4 30 27 27
ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 23,8 S F 4 31 27 27
SEISDEDOS ALONSO, ANGEL ANT EL MADERAL 26,5 S M 5 31 27 27

17 TRILLO TRILLO, JOSE FED. CASTILLA Y 18,5 S M 4 21 26 26
ORTIZ ORTIZ, LUIS RIOCEREZO 25,1 S M 4 29 26 26

19 CUBERO CRESPO, ANTONIO FRAN ISLA DOS AGUAS 18,5 S M 4 21 25 25
YEBRA CARRION, MIGUEL ANGEL GOLF 18,6 S M 4 22 25 25
JOSE Mª ALVAREZ REQUEJO SOTOVERDE 20,2 S M 4 23 25 25
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 31 25 25
MARBAN GONZALEZ, JULIA Mª LEON-PROSACYR 24,2 S F 4 32 25 25

24 FURONES HERNANDEZ, FCO.JAVI VILLARRIN CAMPO 18,9 S M 4 22 24 24
GONZALEZ DE LA PUENTE, JESU HIERRO 3 REINO 26,9 S M 5 31 24 24
ARROYO DIEZ, ELIDIO RIOCEREZO 29,2 S M 5 34 24 24

27 PEREZ ALMANZA, ANGEL VILLA MAYOR CAM 19,6 S M 4 23 23 23
28 GOMEZ MARTINEZ, AGUSTIN ANT HIERRO 3 REINO 23,2 S M 4 27 22 22
29 DE LA TORRE SANZ, JUAN HIERRO 3 REINO 19,1 S M 4 22 21 21
30 ESPINAR MARTIN, ANGEL SOTOVERDE 26,2 S M 4 30 20 20
31 RAMIREZ ESPIN, JOSE SOTOVERDE 19,0 S M 4 22 19 19

CAMARA OLALLA, LUCINIO RIOCEREZO 19,6 S M 4 23 19 19
33 CANCHO CID, ANDRES GRIJOTA 20,5 S M 4 24 17 17
34 PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA C.CAM 19,3 S M 4 22 15 15
35 MARTINEZ CASADO, JUAN LUIS HIERRO 3 REINO 20,5 S M 4 24 12 12

CARRETERO SANTOS, MARIA JUL FED. CASTILLA Y 28,7 S F 5 37 12 12
MANZANO CORVO, NATIVIDAD VILLA MAYOR CAM 32,9 S F 5 42 12 12

38 ALVAREZ SOTO, FELIX HIERRO 3 REINO 36,4 S M 6 42 7 7
39 QUIÑONES FIDALGO, ANTONIO HIERRO 3 REINO 21,9 S M 4 25 Dsc

ROJO GOMEZ, FRANCISCO VILLA CUELLAR 25,8 S M 4 30 Dsc
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XXI CIRCUITO SENIOR MEMORIAL PACO IBAÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 20/09/2023  CODIGO: 777023209

SCRATCH DAMAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ELOSUA DE JUAN, Mª PILAR LEON-PROSACYR 11,1 S F 2 16 18 18
2 ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 6,5 S F 2 10 17 17
3 ALVAREZ ALVAREZ, BEATRIZ LEON-PROSACYR 14,7 S F 3 20 11 11
4 BARREALES SILVA, MARIA GOLF 18,1 S F 3 24 8 8
5 ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 23,8 S F 4 31 7 7
6 MARBAN GONZALEZ, JULIA Mª LEON-PROSACYR 24,2 S F 4 32 5 5
7 SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROS VALMUZA R. 18,4 S F 3 25 3 3
8 MANZANO CORVO, NATIVIDAD VILLA MAYOR CAM 32,9 S F 5 42 2 2
9 CARRETERO SANTOS, MARIA JUL FED. CASTILLA Y 28,7 S F 5 37 1 1
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XXI CIRCUITO SENIOR MEMORIAL PACO IBAÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 20/09/2023  CODIGO: 777023209

SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO GOLF 3,3 S M 1 4 32 32
2 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 2,7 S M 1 3 29 29
3 ALVAREZ ALONSO, RICARDO GOLF 8,9 S M 2 10 24 24
4 DELGADO PRIETO, MARTINIANO VALMUZA R. 8,6 S M 2 10 22 22

NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 6,4 S M 2 8 22 22
6 VALLE TORRES, FRANCISCO J. ISLA DOS AGUAS 10,6 S M 2 12 20 20
7 HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 14,8 S M 3 17 19 19
8 GUTIERREZ VEGARA, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 16,1 S M 3 19 18 18

ROSALES GARCIA, JOSE LUIS HIERRO 3 REINO 13,9 S M 3 16 18 18
MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CA SOTOVERDE 9,8 S M 2 11 18 18

11 GONZALEZ MONSALVE, FRANCISC LA GALERA C.CAM 20,4 S M 4 24 17 17
FUENTE MOREIRO, ANDRES DE L GRIJOTA 17,1 S M 3 20 17 17
SANTOS MARTINEZ, PEDRO LEON-PROSACYR 16,1 S M 3 19 17 17
PAES MARTIN, ANGEL VILLA MAYOR CAM 15,2 S M 3 18 17 17
PEREZ GONZALEZ, JESUS MANUE FED. GALLEGA 12,7 S M 3 15 17 17
ELICES REDONDO, CELESTINO CAMPO SALAMANCA 10,5 S M 2 12 17 17

17 GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO CAMPO SALAMANCA 19,6 S M 4 23 16 16
VICENTE RODRIGO, JUAN ANTON HIERRO 3 REINO 13,4 S M 3 16 16 16
GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL HIERRO 3 REINO 12,0 S M 3 14 16 16

20 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 18,9 S M 4 22 15 15
PEREZ VEGA, MANUEL LEON-PROSACYR 16,0 S M 3 19 15 15
DIEZ PEREZ, HERMINIO LUIS HIERRO 3 REINO 12,9 S M 3 15 15 15
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN VILLA MAYOR CAM 13,2 S M 3 15 15 15
BASALO RIAL, CARLOS JAVIER LEON 13,2 S M 3 15 15 15

25 GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 21,6 S M 4 25 14 14
DIEZ LORENZO, LUIS GRIJOTA 12,8 S M 3 15 14 14
CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 5,0 S M 2 6 14 14

28 CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 12,5 S M 3 15 13 13
29 DIAZ MEDINA, EMILIANO JOSE SOTOVERDE 17,2 S M 3 20 12 12

JOAQUIN FERNANDEZ GOMEZ GOLF 17,5 S M 3 20 12 12
ARAGON CABEZA, JOSE AURELIO GRIJOTA 14,2 S M 3 17 12 12
VILLANUEVA GONZALEZ, RAMON SOTOVERDE 14,4 S M 3 17 12 12
RODRIGUEZ GONZALEZ, VICENTE ISLA DOS AGUAS 13,4 S M 3 16 12 12
VALERO JUAN, JULIAN IGNACIO GOLF 12,5 S M 3 15 12 12

35 BAJO PRIETO, JOSE MARIA VILLA MAYOR CAM 23,3 S M 4 27 11 11
36 BLANCO VIÑUELA, JUAN CARLOS ANGELES S.RAFAE 22,6 S M 4 26 10 10

YEBRA CARRION, MIGUEL ANGEL GOLF 18,6 S M 4 22 10 10
QUIÑONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 19,3 S M 4 22 10 10

39 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 23,5 S M 4 27 9 9
SANCHEZ GARCIA, CARLOS GOLF 21,1 S M 4 24 9 9
JOSE Mª ALVAREZ REQUEJO SOTOVERDE 20,2 S M 4 23 9 9
FURONES HERNANDEZ, FCO.JAVI VILLARRIN CAMPO 18,9 S M 4 22 9 9
CUBERO CRESPO, ANTONIO FRAN ISLA DOS AGUAS 18,5 S M 4 21 9 9
MONGIL DIEZ, PABLO FED. CASTILLA Y 15,3 S M 3 18 9 9

45 QUEVEDO REBOLLO, SERVULO SOTOVERDE 25,9 S M 4 30 8 8
GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 24,1 S M 4 28 8 8
FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CAR HIERRO 3 REINO 20,4 S M 4 24 8 8
DE LA TORRE SANZ, JUAN HIERRO 3 REINO 19,1 S M 4 22 8 8
TRILLO TRILLO, JOSE FED. CASTILLA Y 18,5 S M 4 21 8 8
MARTINEZ CRIADO, ANTONIO GRIJOTA 17,4 S M 3 20 8 8

51 NUÑEZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN CAMPO 21,4 S M 4 25 7 7
GONZALEZ MOLERO, ANGEL JOSE FED. CASTILLA Y 17,1 S M 3 20 7 7
LUIS ANGEL CORREA GARCIA SOTOVERDE 16,2 S M 3 19 7 7

54 ORTIZ ORTIZ, LUIS RIOCEREZO 25,1 S M 4 29 6 6
GOMEZ MARTINEZ, AGUSTIN ANT HIERRO 3 REINO 23,2 S M 4 27 6 6
PEREZ ALMANZA, ANGEL VILLA MAYOR CAM 19,6 S M 4 23 6 6

57 SEISDEDOS ALONSO, ANGEL ANT EL MADERAL 26,5 S M 5 31 5 5
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XXI CIRCUITO SENIOR MEMORIAL PACO IBAÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 20/09/2023  CODIGO: 777023209

SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CAMARA OLALLA, LUCINIO RIOCEREZO 19,6 S M 4 23 5 5
RAMIREZ ESPIN, JOSE SOTOVERDE 19,0 S M 4 22 5 5

60 GONZALEZ DE LA PUENTE, JESU HIERRO 3 REINO 26,9 S M 5 31 4 4
ESPINAR MARTIN, ANGEL SOTOVERDE 26,2 S M 4 30 4 4
PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA C.CAM 19,3 S M 4 22 4 4
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 18,1 S M 3 21 4 4

64 ARROYO DIEZ, ELIDIO RIOCEREZO 29,2 S M 5 34 3 3
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 31 3 3
CANCHO CID, ANDRES GRIJOTA 20,5 S M 4 24 3 3

67 BAZA ROMAN, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR CLUB 29,7 S M 5 34 2 2
68 MARTINEZ CASADO, JUAN LUIS HIERRO 3 REINO 20,5 S M 4 24 1 1
69 ALVAREZ SOTO, FELIX HIERRO 3 REINO 36,4 S M 6 42 0 0

ROJO GOMEZ, FRANCISCO VILLA CUELLAR 25,8 S M 4 30 Dsc
QUIÑONES FIDALGO, ANTONIO HIERRO 3 REINO 21,9 S M 4 25 Dsc
ALCOBA GARCIA, ISAAC ANTONI HIERRO 3 REINO 11,8 S M 3 14 Dsc



HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

S. C.G. León

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos.

Clasificac.

HcapScrtTrofeo

1 20,4 24Gonzalez Monsalve, Francisco   3 38 * 

2 21,6 25Granda Menendez, Francisco 3 38 * 

3 19,6 23Galan Hernandez, Santiago 3 37 1   

4 17,1 20Fuente Moreiro, Andres de la 2 36 * 

5 18,9 22Alvarez Garcia, Jose Luis 3 36   

6 16,1 19Santos Martinez, Pedro 2 35 * 

7 11,1 16Elosua de Juan, Maria Pilar 1 34  *

8 14,8 17Hernandez Crespo, Genaro 2 34   

9 16,1 19Gutierrez Vegara, Francisco 2 33   

10 8,6 10Delgado Prieto, Martiniano 1 32 * 

11 24,1 28Garcia Blanco, Jose Luis 3 32   

12 5,0 6Castillo Lafuente, Luis 1 31   

13 23,5 27Jimenez Lopez, Jesus Carlos 3 31   

14 13,2 15Iglesias Gutierrez, Jose Antonio 2 30   

15 21,1 24Sanchez Garcia, Carlos 3 30   

16 20,4 24Fernandez Fernandez, B.Carlos 3 30   

17 23,3 27Bajo Prieto, Jose Maria 3 30   

18 6,4 8Nava Manrique, Melchor 1 29   

19 12,0 14Gonzalez Diez, Luis Miguel 2 29   

20 16,0 19Perez Vega, Manuel 2 29   

21 17,2 20Diaz Medina, Emiliano Jose 2 29   

22 17,5 20Fernandez Gomez, Joaquin 2 29   

23 10,5 12Elices Redondo, Celestino 1 28   

24 12,9 15Diez Perez, Herminio Luis 2 28   

25 13,4 16Vicente Rodrigo, Juan Antonio 2 28   

26 12,5 15Valero Juan, Julian Ignacio 2 27   

27 14,7 20Alvarez Alvarez, Beatriz 2 27   

28 19,3 22Quiñones Martinez, Luis Manuel 3 27   

29 25,9 30Quevedo Rebollo, Servulo 3 27   

30 23,8 31Alvarez Perez, Margarita 3 27   

31 9,8 11Alvarez Campo, Manuel Francisco 1 26   

32 18,5 21Trillo Trillo, Jose 3 26   

33 25,1 29Ortiz Ortiz, Luis 3 26   

34 6,5 10Arroyo Ordoñez, Mercedes 1 25   

35 12,8 15Diez Lorenzo, Luis 2 25   

36 12,5 15Casares Merelo, Guillermo 2 25   

37 14,2 17Aragon Cabeza, Jose Aurelio 2 25   



HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

S. C.G. León

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos.

Clasificac.

HcapScrtTrofeo

38 18,5 21Cubero Crespo, Antonio Francisco 3 25   

39 18,6 22Yebra Carrion, Miguel Angel 3 25   

40 20,2 23Alvarez Requejo, Jose Maria 3 25   

41 26,5 31Gonzalez de Francisco, Tomas 3 25   

42 13,4 16Rodriguez Gonzalez, Vicente 2 24   

43 14,4 17Villanueva Gonzalez, Ramiro 2 24   

44 18,9 22Furones Hernandez, Fco.javier 3 24   

45 26,9 31Gonzalez de la Puente, Jesus 3 24   

46 29,2 34Arroyo Diez, Elidio 3 24   

47 19,6 23Perez Almanza, Angel 3 23   

48 17,4 20Martinez Criado, Antonio 2 22   

49 17,1 20Gonzalez Molero, Angel Jose 2 22   

50 23,2 27Gomez Martinez, Agustin Antonio 3 22   

51 19,1 22De la Torre Sanz, Juan 3 21   

52 18,1 21Martinez Robles, Jose Antonio 2 20   

53 18,1 24Barreales Silva, Maria 2 20   

54 26,2 30Espinar Martin, Angel 3 20   

55 15,3 18Mongil Diez, Pablo 2 19   

56 19,0 22Ramirez Espin, Jose 3 19   

57 19,6 23Camara Olalla, Lucinio 3 19   

58 16,2 19Correa Garcia, Luis Angel 2 17   

59 20,5 24Cancho Cid, Andres 3 17   

60 19,3 22Paternina Somoza, Jose Maria 3 15   

61 20,5 24Martinez Casado, Juan Luis 3 12   

62 28,7 37Carretero Santos, Maria Julia 3 12   

63 32,9 42Manzano Corvo, Natividad 3 12   

64 36,4 42Alvarez Soto, Felix 3 7   
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